TAIVALKOSK] 13)

KUULUTUS

Vaalilain 95 8:n mukaisesti ilmoitetaan, ettd Taivalkosken kunnan keskusvaalilautakunta
on kokouksessaan 16.4.2025 vahvistanut 13. paivand huhtikuuta 2025 Taivalkosken
kunnassa toimitettujen kuntavaalien tuloksen ja maarannyt valtuutetuiksi ja heidan
varajasenikseen toimikaudeksi 1.6.2025 — 31.5.2029 seuraavat ehdokkaat:

VALITTU

Jarj. Ehdokas Nimi Ryhméa A&net Vertausluku

nro nro Arvo, ammatti, toimi

1. 39 Turpeinen, Pekka KESK 114 820
rehtori

2. 5 Hietala, Heli SDP 119 429
terveydenhoitaja, elakelainen

3. 27 Karjalainen, Harri KESK 111 410
luokanopettaja, KM

4, 54 Tyni, Kauko TKENSI 73 328
maaseutuasiamies, agrologi

5. 43 Véaaraniemi, Anna Leena KESK 83 273,333
tuntiopettaja, tuotantotalouden insin66ri AMK

6. 8 Keskitalo, Joonas SDP 65 2145
sahatyontekija, paaluottamusmies

7. 30 Kiveld, Hannu KESK 53 205
yrittaja

8. 51 Meskus, Ville TKENSI 62 164
yrittaja

9. 42 Tyni, Risto KESK 50 164
kehitysjohtaja, metsatalousinsinoori

10. 13 Tauriainen, Aimo SDP 44 143
kirvesmies, elékelainen

11. 38 Turpeinen, Heikki KESK 47 136,667
vanhempi konstaapeli

12. 19 Késma, Paavo PS 43 123
elékelainen, KTM

13. 33 Maatta, Kaisa KESK 40 117,143
ravintolaesihenkil®

14, 49 Kivimaki, Pasi TKENSI 59 109,333
yrittaja

15. 6 Hilla, Risto SDP 39 107,25
vieritutkimusasiantuntija

16. 36 Tauriainen, Tiina KESK 39 102,5
henkilostopaallikko

17. 44 Ylitalo, Anneli KESK 35 91,111

ryhméaperhepdaivahoitaja, tradenomi AMK



18.

19.

20.

21.

22.

23.

VARALLA

Jarj.
nro

48

26

25

31

Ehdokas
nro

Atsinki, Pauliina
ikdihmisten palveluohjaaja
Huovinen, Petri
kunnossapitoasentaja, yrittaja
Jussila, Jari

insindori, elédkeldinen
Ervasti, Hannu
sahkoteknikko
Haataja-Urisk, Terhi
myyja

Kiveld, Jaana
sairaanhoitaja YAMK

Nimi
Arvo, ammatti, toimi

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

1.

14

10

12

Perussuomalaiset

1.

22

20

Suomen Keskusta

1.

41

35

28

40

37

32

Tyni, Harri

lampolaitoksen kaytbnvalvoja
Lamsa, Mika

lahihoitaja

Elehva, Markku
myyntipaallikkod
Kumpumaki, Kauko
elékeldinen

Polojarvi, Terttu
puhtauspalvelunasiantuntija
Karjalainen, Ville
metsakoneenkuljettaja

Puolakanaho, Raimo
levyseppahitsaaja
Nevanpera, Ahti
elékeldinen

Tyni, Liisa
lahihoitaja
Ronkainen, Sanna

sairaanhoitaja, tydsuojeluvaltuutettu

Kauppila-Vaaraniemi, Sini

hyvinvointialan yrittdja, sosionomi AMK

Turpeinen, Sanna

varhaiskasvatuksen toimistosihteeri

Turpeinen, Aune
sosiaalineuvos evp.
Lohilahti, Anu
sosionomi

SDP

TKENSI

KESK

KESK

SDP

KESK

33

56

33

30

29

30

Ryhméa Aéanet

SDP

SDP

SDP

SDP

SDP

SDP

PS

PS

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

24

22

19

13

30

19

30

28

25

24

18

11

85,8

82

82

74,545

71,5

68,333

Vertausluku

61,286

53,625

47,667

42,9

39

35,75

61,5

41

63,077

58,571

54,667

51,25

48,235

45,556



7. 29 Kivela, Aira

palveluesihenkild, sairaanhoitaja YAMK
8. 34 Parviainen, Janne

polttoleikkaaja
Taivalkosken Sitoutumattomien yhteislista

1. 53 Tauriainen, Aira
koulusihteeri
2. 50 Kasma, Pekka
metsatalousteknikko, elékeldinen
3. 52 Ronkainen, Essi

maitotilayrittaja

Vaalien tuloksen vahvistamista koskeva keskusvaalilautakunnan kokouksen 16.4.2025 péytéakirja
valitusosoituksineen on nahtavana Taivalkosken kunnan verkkosivuilla osoitteessa

www.taivalkoski.fi/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/
Taivalkoskella 16.4.2025

TAIVALKOSKEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA
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TKENSI
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50

18
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43,158

41

65,6

54,667

46,857



